



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/55/P/13

Bydgoszcz, dnia 08.08.2013 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego do zabiegów endoskopowych, materiałów medycznych dla oddziałów szpitala oraz sprzętu jednorazowego dla Pracowni Angiografii i Hemodynamiki, nr sprawy NZZ/55/P/13

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Pytanie 1

Zadanie 11

Czy Zamawiający dopuści siatki przepuklinowe monofilamentne, polipropylenowe, lekkie do zaopatrywania przepuklin pachwinowych i brzusznych o gramaturze 44g/m², grubości siatki 0,46 mm i wielkości porów 6,29mm² w rozmiarach: 7,5x15 : 15x15 : 30,5 x30,5 : 10x15cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 1,2,3 podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający w pozycji 4 dopuszcza również siatki polipropylenowe, lekkie o gramaturze 44g/m², grubości siatki 0,46mm i wielkości porów 6,29mm² w rozmiarze 10x15cm.

Pytanie 2

Grupa 8 - pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek laparoskopowy o pojemności 200 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Grupa 8 - pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worek laparoskopowy o średnicy trzonu 12mm i pojemności 1600 ml, z metalową rozkładaną obręczą w kształcie podkowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Grupa 8 - pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści trokar śr. 12mm, wewnętrznie karbowana transparentna kaniula dł. 100mm, z wbudowanym jednodrożnym trójstopniowym zaworem służącym do insuflacji i desuflacji? Pozostałe wymagane parametry bez zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Grupa 8 - pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści nożyczki zakrzywione laparoskopowe, jednorazowego użytku 17mm, ze złączem do koagulacji jednobiegunowej, trzon 5mm obrotowy (360°), długość trzonu 35cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Grupa 8 - pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści nożyczki zakrzywione laparoskopowe, jednorazowego użytku 17mm? Pozostałe wymagane parametry bez zmiany.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 9 a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku reklamacji ilościowej i asortymentowej poprzez uzupełnienie ilości, odbiór nadwyżki lub wymianę na przedmiot umowy zgodny z zamówieniem nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną,”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 9 b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku reklamacji jakościowej poprzez dostarczenie przedmiotu dostawy wolnego od wad w ciągu 7 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 15 oraz ust. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 2% na 1% oraz odpowiednio z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku przekraczającego 5 dni roboczych lub powtarzającego się opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji albo w przypadku powtarzających się reklamacji, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się, że bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności:

- a) nie dokona cesji wierzytelności wynikających lub związanych z realizacją niniejszej umowy;
- b) nie udzieli pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności wynikających lub związanych z realizacją niniejszej umowy na drodze sądowej lub pozasądowej, za wyjątkiem pełnomocnictwa dla radcy prawnego lub adwokata;
- c) nie zawrze umowy poręczenia dotyczącej wierzytelności wynikających lub związanych z realizacją niniejszej umowy.

Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15**Pakiet 9 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze F8-F10 wykonany z lateksu i F12-F22 wykonany ze 100% silikonu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 16**Pakiet 9 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 30cm i długości ramienia 13cm dla rozmiaru F8-F10, dla rozmiaru F12-F22 o długości 45cm i długości ramienia 18cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 17**Pakiet 11 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści siatki do zaopatrywania przepuklin o gramaturze 95+/-15g/m², grubości 0,6mm, wielkości oczek 0,5mm o rozmiarze minimalnym 9x13cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18**Pakiet 11 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści siatki do zaopatrywania przepuklin o gramaturze 95+/-15g/m², grubości 0,6mm, wielkości oczek 0,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19**Pakiet 11 poz.3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20**Pakiet 11 poz.4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 3 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający